МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2015 г. № 731

О внесении изменения в постановление мэрии города Магадана

от 19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке

инвестиционной деятельности на территории муниципального

образования «Город Магадан»

С целью упорядочения работы, осуществляемой в рамках

муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.2 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана постановляет:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению мэрии города Магадана от

19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной

деятельности на территории муниципального образования «Город Магадан»

следующие изменения:

1.1. Пункт 6 дополнить подпунктом 6.4 следующего содержания:

«6.4. Согласованный и подписанный инвестиционный контракт

подлежит регистрации в журнале регистрации инвестиционных контрактов

комитетом экономического развития мэрии города Магадана по форме

согласно приложению № 7 к настоящему Порядку.».

1.2. Считать подпункт 6.4 подпунктом 6.5.

1.3. Дополнить приложением № 7 к Порядку формирования перечня

инвестиционных объектов, регистрации, экспертизы, рассмотрения и

реализации инвестиционных проектов, представляемых на инвестиционные

конкурсы, проводимые на территории муниципального образования «Город

Магадан», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=66CCE21E667AE770D03191B868C790DC6C634D635B4462AA0B6E81D9D063D8CA0720CD05CC9731D50FC387CD2422658FBB652B018A84DFDDCA7A29n4W3B
consultantplus://offline/ref=66CCE21E667AE770D03191B868C790DC6C634D635B4462AA0B6E81D9D063D8CA0720CD05CC9731D50FC387CD2422658FBB652B018A84DFDDCA7A29n4W3B
consultantplus://offline/ref=66CCE21E667AE770D03191B868C790DC6C634D635B4462AA0B6E81D9D063D8CA0720CD05CC9731D50EC580CB2422658FBB652B018A84DFDDCA7A29n4W3B
consultantplus://offline/ref=66CCE21E667AE770D03191B868C790DC6C634D635B456AAF0A6E81D9D063D8CA0720CD05CC9731D50EC283CA2422658FBB652B018A84DFDDCA7A29n4W3B
consultantplus://offline/ref=66CCE21E667AE770D03191B868C790DC6C634D635B456AAF0A6E81D9D063D8CA0720CD05CC9731D50EC381C92422658FBB652B018A84DFDDCA7A29n4W3B
consultantplus://offline/ref=66CCE21E667AE770D03191B868C790DC6C634D635B456AAF0A6E81D9D063D8CA0720CD05CC9731D50EC381C12422658FBB652B018A84DFDDCA7A29n4W3B
consultantplus://offline/ref=66CCE21E667AE770D03191B868C790DC6C634D635B456AAF0A6E81D9D063D8CA0720CD05CC9731D50EC283CA2422658FBB652B018A84DFDDCA7A29n4W3B

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 24.02.2015 № 731

Приложение № 7

к Порядку формирования перечня

инвестиционных объектов, регистрации,

экспертизы, рассмотрения и реализации

инвестиционных проектов, представляемых

на инвестиционные конкурсы, проводимые

на территории муниципального образования

«Город Магадан»

Форма

регистрации инвестиционного контракта

№

п/п

Регистраци

онный

номер

Дата

заключения

инвестиционн

ого контракта

Инвес

тор

Наименова

ние

инвестицио

нного

проекта

Стоимость

проекта

Основание

регистраци

и

Содержан

ие

контракта